Образец заявления о предоставлении учебного отпуска
Резолюция

Руководителю Агентства по

руководителя

судей Ульяновской области
Агентства
Выдрину Г.П.
секретаря судебного заседания

судебного участка №3 Засвияжского

района г. Ульяновска Засвияжского

судебного района г. Ульяновска
Ивановой Анны Ивановны

заявление.

Прошу Вас предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка для прохождения промежуточной аттестации в _______________________ продолжительностью _____ календарных дней

(наименование учебного заведения)

с «_____»__________ 20__г.

Справка вызов  от «___»_________20___ года №_____ прилагается.

«____»______________ 20__ г.

______________________________

(подпись, ФИО)
Виза мирового судьи